АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЪСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от #. р8. Jл/,/ x"_dy'

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Зауральского
городского поселения
Емшrжелинского мунициrrzrльного

района Челябинокой области gа2O2З
год

В соответствии с требованиями к порядку разработки и угверждеЕиrI схем
теплоснабжения, угвержденными постЕlновлением Правительства РФ от 22 февраlrя 2012
М 154 кО требованиrtх к cxeMaN,I теплоснабжения, порядку их разработки и угвержденшu,
Федеральным законом от 27.07.2010 Ns 190-ФЗ <<О теплоснабжении>>, Федера.тrьньпл
Законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ кОб общrх принципах оргtlнизации местного
сtlп{оУпрtlвления в РоссиЙскоЙ Федерации)), на основilнии протокола публичньпr с.пуlпалrиЙ
от 10.08.2022r.и руководствуясь Уставом Заураrrьского городского поселения

ПосТАноВЛflЮ:

1. Утвердить tlктуtlлизировtlнную схему теплоснабжения Зауральского городского
посолениrI на 2023 год.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
РаЗМещению на официальном саЙте Администрации ЗаурЕuIьского городского
поселения.
Контроль за исполнением настоящего постtш{овления возложить на зап{еститеjIя

глrlвы по BoпpoctlNl коммун€lльного хозяйства, трtlнспорта и связи.

2.

J.

Глава Заура-ltьского
городского поселения Lц С.А.Мченская